
 

 

1 

#mnj 

www.muzeumnj.cz 

Tisková zpráva ze dne 27. 11. 2021 

VÝSTAVA DŘEVĚNÝ SVĚT A 
BETLÉMOVÝ PŘÍBĚH 
 

27. listopad 2021 – 29. leden 2022 

Muzeum Novojičínska – Centrum tradičních technologií Příbor 

Srdečně Vás zveme na vánoční verzi výstavy „Dřevěný svět“.  
Po dobu adventu a vánočního času je výstava "Dřevěný svět" obohacena o košatý barokní 
jesličkový příběh. Dvě stě let staré dřevěné vyřezávané betlémové figurky jsou v dějové 
lince umístěny do stávající výstavy tak, aby se před očima návštěvníků rozprostřel příběh, 
který důvěrně prožívali lidé 17. až 19. století.  
Vystavené betlémové figurky pocházejí ze sbírek Muzea Novojičínska. 
 

Otevírací doba o vánočních svátcích: 

23. 12. čtvrtek 8.00-12.00  

24., 25. 12. ZAVŘENO 

26. 12. neděle 9.00 - 12.00  

28. 12. úterý 8.00- 12. 00  13.00-16.00  

29. 12. středa 8.00- 12. 00  13.00-16.00  

30. 12. čtvrtek 8.00- 12. 00  13.00-16.00  

1. a 2. 1. 2022 ZAVŘENO 

Těšíme se na Vaši návštěvu a přejeme klidný advent a krásné vánoční svátky! 

Mgr. Monika Chromečková, pracovník vztahů k veřejnosti  

Kontakt:  

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace – Centrum tradičních technologií Příbor  
e-mail: muzeumpribor@seznam.cz 
Lidická 50, 742 58 Příbor  
Tel.: 556 725 191, +420 605 710 142  

mailto:muzeumpribor@seznam.cz


 

 

2 

#mnj 

www.muzeumnj.cz 

Web: www.muzeumnj.cz  
FB: https://www.facebook.com/cetratpribor 

 

Obrazová příloha 

 

Obr.: Vánoční Dřevěný svět (Foto: MNJ – CETRAT Příbor) 


